
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida
tel.: +48 87 42-41-600, fax: +48 87 42-41-619, e-mail: maskulinskie@ bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Maskulińskie

Ruciane-Nida, dnia 12.07.2023r.
Zn. spr.: ZG.7312.9.1.2023

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie

ul. Rybacka 1; 12-220 Ruciane - Nida
tel. 087 424 16 00,

email: maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl
www.maskulinskie.bialystok.lasy.gov.pl

NADLEŚNICTWO MASKULIŃSKIE OGŁASZA PISEMNY, OFERTOWY PRZETARG 
NIEOGRANICZONY

NA SPRZEDAŻ TUSZ ZWIERZĄT ŁOWNYCH POZYSKANYCH W OŚRODKU 
HODOWLI ZWIERZYNY NADLEŚNICTWA MASKULIŃSKIE

Ceny wywoławcze netto, określające wysokość stawki za 1 kg tusz jelenia oraz sarny 
zostały ustalone na podstawie średnich cen uzyskanych w sezonie łowieckim 
2022/2023. 
Czas trwania umowy, która zostanie zawarta w wyniku przetargu ustala się na czas 
określony tzn.  od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 marca 2024 r. 
Warunki przetargu ofertowego

1. Do przetargu może przystąpić każdy podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą lub profesjonalnie trudniący się działalnością związaną z obrotem, 
przetwórstwem lub sprzedażą tusz zwierząt łownych, który złoży swoją ofertę i 
na dzień złożenia oferty nie posiada żadnych zobowiązań finansowych 
względem Nadleśnictwa Maskulińskie. 

2. Oferty pisemne należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Przetarg 
na sprzedaż tusz zwierząt łownych”. Nie otwierać do 31.07.2023 r. do godz. 
10.00” w terminie do 31.07.2023 r. do godz. 930 w sekretariacie Nadleśnictwa 
Maskulińskie: ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida lub pocztą tradycyjną na ww. 
adres według formularza ofertowego zał. nr 1. 

3.  Formularz należy wypełnić czytelnie, wpisując: imię, nazwisko, nazwę firmy, 
siedzibę firmy, nr telefonu, miejscowość, datę, numer KRS lub NIP oraz 
proponowaną cenę i wartość sprzedaży. Ponadto należy wpisać informację o 
proponowanym terminie płatności, posiadanym punkcie skupu lub deklarację 
posadowienia punktu skupu zwierzyny w zasięgu terytorialnym miasta Ruciane- 
Nida oraz złożyć czytelny podpis oferenta lub osoby pisemnie upoważnionej.

4. Orientacyjna ilość sztuk oraz masa tusz zwierzyny łownej planowanej do 
pozyskania w sezonie łowieckim 2023/2024 przeznaczona do przetargu:
 Jeleń – ok. 84 sztuk / 6150 kg;
 Sarna – ok. 6 sztuk / 130 kg.

5. Ustala się cenę wywoławczą dla tusz w I klasie jakości:
 Jeleń – 7,02 zł / kg
 Sarna – 14,25 zł/kg

http://www.maskulinskie.bialystok.lasy.gov.pl/


-2-

6. Kryterium wyboru oferty stanowi: 
a) cena jednostkowa netto (do dwóch miejsc po przecinku) w I klasie jakości za 

kilogram tuszy:
 Jelenia
 Sarny

Oferowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej

Ocena ww. kryterium zostanie dokonana według wzoru:  
Jeleń:
Masa przeznaczona do przetargu x proponowana cena [zł/kg]
…… kg x ……..………….zł = ………………. zł
Sarna:
Masa przeznaczona do przetargu x proponowana cena [zł/kg]
…… kg x ……………….…zł = ……………….. zł
Wartość sprzedaży: SUMA  = ……………….. zł 

Za najkorzystniejszą ofertę uznana będzie oferta, która osiągnie najwyższą 
wartość sprzedaży.  
W wyniku rozpatrzenia ofert dokonany zostanie wybór 1 oferenta, z którym 
Nadleśnictwo zawrze umowę.

7. W przypadku zgłoszenia ofert o jednakowej najwyższej wartości sprzedaży 
Nadleśnictwo w celu wyłonienia wykonawcy wystąpi o złożenie dodatkowych 
ofert lub przeprowadzi z tymi wykonawcami negocjacje cenowe.

8. Koszty przygotowania i dostarczenia oferty ponoszą oferenci. Nadleśnictwo nie 
ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia kopert spowodowane przez pocztę 
lub innych doręczycieli przesyłki. 

9. W przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika należy załączyć do oferty 
dokument potwierdzający umocowanie do danej czynności.

10.W przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą lub osób 
prawnych oferta dodatkowo powinna zawierać aktualny wydruk z właściwego 
rejestru albo aktualny wydruk z bazy danych Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. W przypadku spółek 
cywilnych należy załączyć dodatkowo umowę regulującą współpracę podmiotów 
działających wspólnie. 

11.Przetarg jest ważny bez względu na liczbę złożonych ofert, jeżeli chociaż jedna 
z ofert spełnia warunki określone w ogłoszeniu o przetargu.

12.Przetarg uważa się za unieważniony, jeżeli nie wpłynęła ani jedna oferta lub 
żaden z uczestników nie zaoferował ceny równej lub wyższej od ceny 
wywoławczej, a także jeżeli komisja przetargowa stwierdzi, że żadna oferta nie 
spełnia warunków przetargu.

13.Przystąpienie do przetargu jest równoznaczne z akceptacją przedstawionych 
powyżej warunków oraz z akceptacją treści wzoru umowy. 

Postanowienia końcowe
1. Publiczne otwarcie ofert wyznaczono na dzień 31.07.2023 r. o godz. 1000 

w siedzibie Nadleśnictwa Maskulińskie (ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida). 
W otwarciu mogą uczestniczyć wszystkie osoby, które złożą swoją ofertę. Obecność 
oferentów w części jawnej przetargu nie jest obowiązkowa. 



-3-

2. Podczas części jawnej - otwarcia ofert - Komisja powołana przez Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Maskulińskie:
1) stwierdzi prawidłowość ogłoszenia przetargu oraz liczbę otrzymanych ofert.
2) otworzy koperty, odczyta imię i nazwisko/nazwę oferenta, który złożył ofertę, 

przedmiot oferty oraz cenę, którą zaproponował.
3) przyjmie do protokołu zgłoszone przez oferentów wyjaśnienia i oświadczenia.
4) poinformuje o ofertach, które zostały zgłoszone po wyznaczonym terminie.

3.  W części niejawnej Komisja wybierze najkorzystniejszą ofertę cenową i odrzuci 
oferty nie odpowiadające warunkom przetargu. O rozstrzygnięciu przetargu wszyscy 
oferenci zostaną powiadomieni pisemnie w późniejszym terminie. 

4. Nadleśnictwo zawiadomi wyłonionego w przetargu Kupującego o miejscu i terminie 
zawarcia umowy.

5. Oferent, którego oferta wygra przetarg na sprzedaż tusz zwierzyny łownej 
zobowiązuje się do podpisania umowy w terminie i miejscu wyznaczonym przez 
Nadleśnictwo. Jeżeli osoba ustalona jako Kupujący nie stawi się bez 
usprawiedliwienia do podpisania umowy w wyznaczonym miejscu i terminie, 
organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy i wybrać ofertę 
najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert lub unieważnić przetarg.

6. Nadleśnictwo Maskulińskie zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia 
przetargu bez podania przyczyn. 

7. Treść niniejszego ogłoszenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez:
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Maskulińskie 
ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida,
- na stronie internetowej Nadleśnictwa Maskulińskie.

Krzysztof CZAPOROWSKI
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Maskulińskie
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

Załączniki

1. Formularz ofertowy
2. Wzór umowy


		2023-07-12T07:36:40+0000
	Krzysztof Czaporowski




